Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve 2016 2015
P> [Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 119,560,303.0 95,511,323.0
» [Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces (1,085,364.0) (934,245.0)
> |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar
P | Té ardhura té tjera té shfrytézimit 201,462.0
[ Ttotali 118,474,939.0 94,778,540.0
» |Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme (54,236,208.0) (66,993,724.0
1]|Lénda e paré dhe materiale té6 konsumueshme (54,236,208.0)
2| Té tjera shpenzime
» |Shpenzime té personelit (12,232,158.0) (17,275,883.0)
1|Paga dhe shpérblime (10,420,503.0) (14,789,062.0)
2 | Shpenzime té sigurimeve shoqérore/shéndetsore (paragqitur vegmas (1,811,655.0) (2,486,821.0)
nga shpenzimet pér pensionet)
> |viera embetur i aktiveve afatgjata materiale te shitura (35,724,572)
» |Shpenzime konsumi dhe amortizimi (7,804,999.0) (5,578,571.0)
» [Shpenzime té tjera shfrytézimi (4,944,039) (4,405,168)
| |Totali (114,941,976) (94,253,346)
p | Té ardhura té tjera 777,621 0
1 Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paragqitur 0 0
vegcmas té ardhurat _nga njésité ekonomike brenda grupit)
2 Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata 0 0
(paraqitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
3 Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme (paragqitur 777621
vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) ;
> Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té€ mbajtura si 0 0
aktive afatshkurtra
» [Shpenzime financiare (1,558,405) 984,831
1 Shpenz!'me in{ert?si dhe shpenzi_rzvq té ngjashme (paraqitur vecmas (1,343,550) (2,342,637)
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
2 | Shpenzime té tjera financiare (214,846) 3,327,468
P [Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjet 0 0
P [Fitimi/Humbja para tatimit 2,752,179.0 1,510,025
» |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 421,760
1 | Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 421,760
2 | Shpenzimi i tatim fitimit t€ shtyré 0 (0]
3 |Pjesa e tatim fitimit t& pjesémarrjeve 0 0
» |Fitimi/Humbija e vitit 2,752,179 1,088,265
» |Fitimi/Humbja pér: 2,752,179 1,088,265
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 2,752,179 1,088,265
Interesat jo-kontrolluese 0 0
Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése
Nr Pershkrimi 1 Elementeve 2016 2015
p» |Fitimi/Humbja e vitit 2,752,179 1,088,265
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin: 0 0
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té huaja 0 0
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 0 0
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare té mbajtura pér shitje 0 0
Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet
P |Totali i t& ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin 0 0
» |Totali i t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 0 0
I
P |Totali i t& ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér: 0 0
Pronarét e njésisé ekonomike mémé
Interesat q‘o-kontrolluese
» |Fitimi/Humbja para tatimit 2,752,179 1,510,025
a Shpenzime te pa njohura per efekt fiskal 254,008 1,301,711
Amortizimi tej normave fiskale 0 0
shpenzime prije edhurim tej kufirit lejuar 0
Gjoba,penalitete demshperblime 254,008 840,689
Provizione e shpenzime te tjera te pa njohura 461,022
vlera e mbetur e aktiveve te gend.kur eshte me madhe se-te-ardhurat 0
Te tjera(interesa bankare mbi 1:4) : Sl 0
0
p [Pjese nga Humbja e mbartur 0 0
» |Fitimi/Humbja para llogaritjes tatimit 3,006,187 2,811,736
1 | Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 450,928 421,760
2 | Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré 0 0
» |Fitimi/Humbija e vitit 2,301,251 1,088,265|
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